OYHAroBb AUMIUMAH YNCbIH BYPTIANMUUH X3NTCUWAH 2021 OHbI 1-P YNUPIbIH
erPrepern, romaon, CAHAN XYC3NTUWUH M3433 /ecceH ayHraap/
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Tepen

TyxanH capg

©CCeH oyHraap

10

11

12

13

14

FoMAanbIH aryynra

TyxalH rasap, XanTCUnH

OyTaL, 30xMoH banryynant,
OPOH TOO, EPOHXUIN 30XMOH
Oanryynantran xon6ooTon

UB-uinH yiin axunnaraaTamn
xon6ooTon

JlaBnaraa maasanan 6onoH
apXxvBbIH YU axunnaraatan
Xxon6ooToMn

Mapgaagan 30pymx 3pXMnH
YNCbIH BYpTranTan xondooTon

OX3b-uiH ynn
axunnaraaTtan xon6éooTomn

X3b-unH yin axunnaraartam
xonbooTon

BypTranuinH XxaHanTblH YU
axurnnaraatan xonbooTon

TepuiH YNNYUNragHUI Laxnm
MaLUUHTan XonbooTow
acyygnaap /TYL, mawmHaac
OnrocoH nasnaraaraap 6ycag
Banryynnara ynn4naxryn
Banx rax mat/

LLUnmknnT XegenreeHTam
xonbooTon acyyanaap
MPYYNC3H

CaHxyyrmnH ynn
axunnaraaTtanm xon6ooTomn

AnbGaH xaar4miH 3aH
XapbLaa, éc 3ynTan
Xon600Ton aXxnbiH
xapuyunara angcaH Tyxan

Yavnpanara anbax
TylWaanTHbl YAN axunnaraa,
xapuvyunara, éc 3yvH Tanaap

bycapg

OyH mep 14=(mep1+2....+13)




15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CaHan xycanTuiH aryynra

TyxalH rasap, XanTCUmnH

OyTau, 30xmoH Barryynant,
OPOH TOO, EPEHXNI 30XNOH
Ganryynantram xonbooTom

WB-ninH yiin axunnaraatan
xon6ooTton

39

JlaBnaraa magsanan 60noH
apXMBbIH YN axunnaraaTtan
xon6ooToMn

Mapaagag 30punX IPXUIAH
YNCbIH OYPTranTan xonb6ooTon

OX3b-uiH ynn
axunnaraaTtan xon6ooTomn

TepuiH YUNYUNTagHUI Laxnm
MaLUUHTan XonbooTow
acyygnaap /TYL, mawwmHaac
ONrocoH naenaraaraap oycag
Banryynnara ynn4naxryn
Banx rax mat/

LWUNMmKUNT XeaeNreeHTan
xon6ooTon acyyanaap
MPYYICaH

AnbaH xaar4vmiH HUArMUIAH
acyygan 00rnoH XyHun
HeeLTan xonbooTon acyyaan

CaHxyyriiiH ymin
axwunnaraaran xon6ooTow
[T3TraMXK XYC3X, TOMAIITUIH
XypaamxuiH ByuaanT rax MaT

Bbycan

Tanapxan

Canan

Mapargan

OyH mep 30=(mep
15+16+......429)

41

31

32

33

TyxalH rasap, XanTCUnH

OyTau, 30XMOoH Gawryynant,
OPOH TOO, EPOHXUIN 30XMOH
Oanryynantran xon6ooTon

WB-ninH yiin axunnaraartan
xonbooTon

27

JlaBnaraa magaanan 605oH
apXMBbIH YN aXxunnaraaTtan
xonbooTon




Mapaagan 30pyumx 3pXunH

34 . . -
YNCbiH OYPTranTan xon6ooTon
OXOb-unitH ynn
35 . . 2
axunnaraartan xon6ooTou
36 X3Bb-niAH yin axunnaraatan
xon6ooTon
BypTranuitH xsHanTbIH YN
37 . N 12
axunnaraartan xon6ooTou
o
|
> o o <
> TepuWiiH YANYUTISHUIA Laxum
e MaLLmMHTal xon6ooTol
38 2 acyyanaap /TYL| mawmHaac )
g ONrocoH naenaraaraap oycan
e Gaviryynnara ynnJnaxrym
3 Halix rax mat/
=)
o
Q.
() o
= LWLnmkmnT xegenreeHTan
39 3 xonbooTon acyyanaap
MPYYIC3H
40 CaHxyyrminH ynn )
axurnnaraatan xon6ooTon
a1 AXITbIH 6GanpHbBI OPYNH i
HexLUenTaln xonbooTown
AnbGaH xaar4miiH 3aH
42 XapbLaa, éc 3ynTan i
X0nB6o0TOW aXblH
xapuyunara angcaH Tyxan
AnbaH xaarynmmH HANrMUIAH
43 acyynan 60onoH XyHui
HeeuTaln xonbooTomn
acyyanaap
44 bycan -
45 Tanapxan -
46 Canan -
47 Magaraan -
OyH mep 48=(mep
48 27+2+12=41
31+32+.....47)
B.xacar
Ne 'ynuaTran Hunt
. TannaHT
1 HWAT npcaH epregen, romgor, caHan xycanT oyra ©CCeH OyHraap CapbiH
2 Buuraap 41
3 YTcaap xaHacaH -
4 o BueunsH yynacaH
5 3 [a3a raspaac MpyyncaH -
I
6 < 3r-11-11 -

—_




Aynaross "11
11" T6B

bycar

Laxumaap -

©preaen, roMmanbiH WAXAB3PNAINTUAH Gangan

HWAT npcaH epregen, romgosn, caHan xycanTt 6yra

Wnngsapnax
Xapuy erceH

41

bycaa
fanryynnarag -
LUMITKYYC3H

Xyrauaa
X3TPYYIIK -
LUNNAOB3PN3CIH

Wunnasapnant

Xyrauaa
6onoorymn

WunnasapnanT,
XyBuap

100%

Mapgaa rapracaH:
BUYUT X3P MNH AXKUITAH O.HAPAHLISLGI




